Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO /MG
REQUERIMENTO 39/2022
Os Vereadores que este subscreve, requerem a Vossa Excelência, em razão da urgência e necessidade da matéria, que os Projetos de Lei nº 163/2022, nº 164/2022 e nº 165/2022, sejam colocados em única discussão, votação e redação final, na reunião plenária do dia 21/11/2022.

Aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos da mais elevada estima, real apreço e distinta consideração.
Areado/MG, 16/11/2022.